



Sosiaali- ja terveysministeriö

Viite:

Sosiaali- ja terveysministeriön lausuntopyyntö VN/2037/2021

Asia:

Lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi sosiaali- ja terveydenhuollon asiakastietojen käsittelystä sekä eräksi siihen liittyviksi laeiksi (täydentävä lausuntokierros: valtakunnallisen lääkityslistan edellyttämät muutokset lakiin sähköisestä lääkemääräyksestä ja lakiluonnokseen sosiaali- ja terveydenhuollon asiakastietojen käsittelystä)

Oikeuskansleri antoi 4.3.2022 lausunnon OKV/225/21/2022 hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi sosiaali- ja terveydenhuollon asiakastietojen käsittelystä sekä eräksi siihen liittyviksi laeiksi. Hän totesi lausunnossaan muun ohella, että esitystä oli syytä täydentää tiedollisen itsemääräämisoikeuden sisällön ja toteutumisen arvioinnilla, ja että esityksen säännöskohtaisissa perusteluissa ja säätämisyjärjestysperusteluissa oli tarpeen riittävän kattavasti ja seikkaperäisesti arvioida kaikkien merkityksellisten säännösten suhde Euroopan unionin tietosuojasetukseen ja sen sallimaan kansalliseen liikkumavaraan. Hän katsoi, että esityskokonaisuus oli vielä tarpeen käydä systemaattisesti läpi mainitusta näkökulmasta.

Täydennetyssä esityksessä olevat sähköisestä lääkemääräyksestä annetun lain muuttamista koskevat säännökset liittyvät osin potilaiden tiedolliseen itsemääräämisoikeuteen, heidän yksityisyyteensä ja heidän lääkitystään koskevien arkaluonteisten tietojen käsittelyyn. Viittaan oikeuskanslerin lausuntoon kokonaisuudessaan ja totean, että täydennetty esitys on syytä vielä arvioida erityisesti säätämisyjärjestysperusteluiden osalta ja täydentää kyseisiä perusteluja tarvittavilta osin.

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti.

Apulaisoikeuskansleri

Mikko Puumalainen

Esittelijäneuvos

Marjo Mustonen

OKV/1041/21/2022-OKV-2

Seuraavat henkilöt ovat allekirjoittaneet tämän asiakirjan sähköisesti /

Följande personer har undertecknat denna handling elektroniskt /

This document has been signed electronically by the following persons: